
平成 26 年 4 月 1 日	 

会員の皆様へ	 

	 

会誌 4月号印刷不備のお詫び	 

	 

謹啓	 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	 

この度、小社で印刷した会誌４月号にて印刷の不備があり、目次ページの通年

頁数の記載漏れがありました。つきましては、正しく記載された目次頁（ＰＤ

Ｆ）を日本診療放射線技師会ホームページに掲載致します。	 

会員の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと心より深くお詫び申し

上げます。	 

	 

敬具	 

	 

	 

	 

株式会社キタジマ	 

＜問い合わせ窓口＞	 

TEL：03-3635-4510	 

FAX：03-3635-4515	 

	 


